Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ

Самара

№ "^^^^S « / f » U-^^''^^ 2018 года

Приказ об установлении стоимости

платных образовательных услуг

для обучающихся по программам

подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре в 2018/19 году

1. Установить стоимость образовательных услуг в ФГБОУ ВО «СГЭУ» для лиц,
продолжающих обучение по договорам об оказании платных образовательных
услуг по образовательным программам высшего образования - программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2018/2019 учебном

№п/
и Код Наименование

направления

Стоимость обучения, руб.
год

№п/
и Код Наименование

направления
очная
форма

заочная
форма

№п/
и Код Наименование

направления

2 курс 3 курс 2 курс 3 курс 4 курс

1 38.06.01 Экономика 92 400 85 ООО 80 ООО 70 ООО 63 ООО

2 39.06.01
Социологические

науки 92 400 85 ООО 80 000 70 ООО 63 ООО

3 40.06.01 Юриспруденция 92 400 85 ООО 80 ООО 70 ООО 63 ООО

4 44.06.01
Образование и

педагогические науки 92 400 85 ООО 80 ООО 70 ООО 63 ООО

5 46.06.01
Исторические науки и

археология 92 400 85 ООО 80 ООО 70 ООО 63 ООО

6 47.06.01
Философия, этика и

религиоведение 92 400 85 ООО 80 ООО 70 ООО 63 ООО

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
экономическому развитию Е.П. Фомина.

И.о. ректора СИ. Ашмарина

Согласовано:

Проректор по экономическому развитию - - - g y ^ "-^^/ЕЛ. Фомин
(подпись)

Проректор по научной работе _ ^.f^:^
и международным связям ^^""^Т^^^^^^^"^ СЖ. Ашмарина

^ . ' • ' ^ ^ (подпись)

Начальник правового управления / { ^ ^ " О.Е.Девяткина
(подпись)

Начальник отдела аспирантуры,
докторантуры и работы
диссертационных советов .^eZ'^^^e^^s^^ Е.С. Смолина